Sucata motocicleta Honda Biz C100     ARREMATADO PROCESSO Nº 0012239-46.2017.8.24.0018 – BOLETIM DE OCORRÊNCIA CIRCUNSTÂNCIADA AUTOR: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SANTA CATARINA. INVESTIGADO: WALLISON KAUE
ANTUNES. BEM: Sucata motocicleta Honda Biz C100, ano/modelo 2002/2003, placa ILB 0925. Ato Infracional nº 420.17.00231. Avaliado em R$ 403,50 (Quatrocentos e três reais e cinquenta centavos). Depositário: Pátio de Apreensão Caiuá, Rua Jonh
Kennedy, sn, Passo dos Fortes, Chapecó-SC. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 403,50 | LANCE MÍNIMO: R$ 403,50

COMARCA DE CHAPECÓ-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 27/07/2020 - 14:30

2º Leilão: